
            

OBEC  PĚČICE 
www.obec-pecice.cz 

 

Obec Pěčice  tel/Fax: 326 103 055 IČO 00509370 
Pěčice 1 Email: info@obec-pecice.cz č.ú. 33220-181/0100 
294 46 Semčice IDS: b3wat2y KB Mladá Boleslav 

V Pěčicích : 04.03.2024 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O ZMĚNĚ Č.1 ÚZEMNÍHO PLÁNU PĚČICE 
 
Obecní úřad Pěčice (dále jen „pořizovatel“), který zajistil splnění kvalifikačních požadavků pro výkon územně 
plánovací činnosti podle § 24 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), v souladu s § 334a odst. 1 a 2  zákona č. 283/2021 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "nový stavební zákon")  podle § 6 odst. 1, písm. c) stavebního zákona, 
oznamuje v souladu s ustanovením § 334a odst. 1 a 2  nového stavebního zákona podle § 52 a § 55b 
stavebního zákona a zahájení řízení o Změně č. 1 územního plánu Pěčice, zpracovaném dle § 13 a přílohy 
č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci 
a způsobu evidence územně plánovací činnosti, v platném znění. 
 

Veřejné projednání návrhu Změny č. 1 územního plánu Pěčice 

se uskuteční v pátek 12.04.2024 od 15:30 hodin 

v budově Hostince „U věčné žízně“, Pěčice 18, 294 46 Semčice 

 
Návrh Změny č. 1 územního plánu Pěčice se projednává zkráceným postupem v souladu s ustanovením § 
334a odst. 1 a 2  nového stavebního zákona, ve smyslu § 55b stavebního zákona a bude v tištěné 
podobě k nahlédnutí od 13.03.2024 do 19.04.2024 na Obecním úřadu v Pěčicích a současně bude 
v elektronické podobě zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup na webových stránkách: 
www.obec-pecice.cz. 
 
Námitky proti návrhu Změny č. 1 územního plánu Pěčice mohou podat pouze vlastníci pozemků a 
staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti (v souladu 
s ustanovením § 334a odst. 1 a 2 nového stavebního zákona, podle § 52 odst. 2 stavebního zákona).  
 

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednávání může každý uplatnit své připomínky a dotčené osoby 
podle předchozího odstavce své námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru 
nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou (v souladu s ustanovením § 334a 
odst. 1 a 2 nového stavebního zákona, § 52 odst. 3 stavebního zákona).  
 
Dotčené orgány uplatní do 7 dnů ode dne veřejného projednání svá stanoviska k návrhu Změny č.1 
územního plánu Pěčice.  

 
Stanoviska, námitky a připomínky se uplatňují písemně a musí být opatřeny identifikačními údaji a podpisem 
osoby, která je uplatňuje (v souladu s ustanovením § 334a odst. 1 a 2 nového stavebního zákona, podle § 
22 odst. 3 stavebního zákona). 
 
K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží (v souladu s ustanovením § 334a 
odst. 1 a 2 nového stavebního zákona § 52 odst. 3 stavebního zákona). K námitkám, stanoviskům a 
připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání zásad územního rozvoje nebo regulačního 
plánu vydané krajem, se nepřihlíží. 



 

 

 
Stanoviska, připomínky a námitky mohou být zaslány do datové schránky (b3wat2y) nebo písemně na 
adresu pořizovatele: Obecní úřad Pěčice, Pěčice 1, 294 46 Semčice 
 
 
 
 
Za správnost: Ing. Martina Nikodemová (tel.:733515088), zástupce pořizovatele, 
osoba zajišťující splnění kvalifikačních požadavků pro výkon územně plánovací 
činnosti podle § 24 stavebního zákona pro Obecní úřad Pěčice, tzv. „létající    
pořizovatel“                  
           
 
 
 

          
      Lukáš Kováč, v.r.             

             starosta obce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce Obce Pěčice a současně zveřejněno i způsobem umožňujícím dálkový přístup na www.obec-
pecice.cz. 
 

    Vyvěšeno dne :.................................. Sejmuto dne : .................................... 

 

                   ...........................................................               ........................................................... 
       osoba pověřená vývěsní službou      osoba pověřená vývěsní službou 
 
 
    ........................................................... ........................................................... 
              podpis            podpis  



 

 

  


